הדברים מקבלים משנה תוקף בענייננו כאשר הבקשה מוגשת ב"גלגול שלישי" לאחר שנדחתה זה מכבר על-ידי שתי ערכאות.

6. גם לגופו של עניין לא מצאתי מקום להתערב בהחלטתו של בית המשפט המחוזי. כלל ידוע הוא כי אין בהגשת ערעור, כשלעצמה, כדי לעכב ביצועו של פסק דין (תקנה 466 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984). על מנת שבית המשפט ייעתר לבקשה, על הטוען להראות כי סיכויי קבלת הערעור גבוהים וכי מאזן הנוחות נוטה לטובתו, במובן זה שביצוע פסק הדין יגרום לו נזק בלתי-הפיך (ראו למשל: בש"א 2966/96 עטיה נ' עיריית תל-אביב יפו, פ"ד נ(1) 668, 672 (1996); בש"א 86/89 הרפז נ' אחיטוב, פ"ד מג(1) 334 (1989)).

7.